[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

) 518658.6977 | 51 99699.9338

E-mail: camaracharqueadas@gmazil.com

Rua Rui Barbosa, n° 999 - centro - Charqueadas - RS
https://charqueadas.rs.leg.br/

PORTARIA Nº 051/2024
                        O Vereador Paulo Sérgio Vieira Cabral, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com a Lei Municipal nº 507,

Resolve conceder Licença Maternidade pelo período de 120 dias a Sr.ª Vandriele Aparecida Gonçalves de Souza, lotada no cargo de Supervisor de Gabinete, padrão 3,0  sob matrícula de nº 242599 a contar a partir do dia 01 de fevereiro de 2024.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

Ver. Paulo Sérgio Vieira Cabral
Presidente

Registre-se e Publique-se.
Ver. Joanir dos Santos Silva

1º Secretário
Doe órgãos, doe sangue: salve vidas!
[image: image1.png]